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“Henkilöstömme toimii liikenteen  
keskellä ammattimaisesti, kaikkia tiellä 
liikkuvia kunnioittaen ja mahdollisim-
man vähän häiriötä aiheuttaen.”

Katutekno Oy on yksi maamme johtavista asfalttipaikkauksen asiantuntijoista. Olemme 
alamme edelläkävijöitä ja kehittäjiä. Henkilöstömme ammattitaito ja osaaminen var-
mistavat työn tilaajalle aina parhaan mahdollisen lopputuloksen. Toiminta-alueemme 
kattaa koko Suomen. Tervetuloa asiakkaaksemme!

kaikissa palveluun ja yhteiskuntavastuuseen 
liittyvissä asioissa. Asiakkaanamme voit luot-
taa, että työ tehdään ammattitaitoisesti, alan 
parhaalla mahdollisella kalustolla, 
huolellisesti ja sovitussa aikataulussa. 
Henkilöstömme toimii liikenteen keskellä 
ammattimaisesti, kaikkia tiellä liikkuvia 
kunnioittaen ja mahdollisimman vähän häiriötä 
aiheuttaen.

Työturvallisuus

Hyvät työntekijämme ovat meille tärkein 
voimavaramme. Kannustamme innovatiiviseen 
ajatteluun sekä oman työn kehittämiseen. 
Minimoimme vaarallisesta työstä aiheutuvat 
riskit. Koulutamme jatkuvasti henkilöstöämme 
ja ylläpidämme hyvää työilmapiiriä, minkä 
ansiosta jaksamme säilyttää työn laadun 
korkean tason päivästä toiseen.

YHTEISKUNTAVASTUU
Vastuullisuus on kulttuuria, joka meillä Katutekno 
Oy:ssä näkyy jokaisena päivänä kaikessa, mitä 
teemme. Vastuullinen toiminta on meillä kirjattu 
arvoihin ja vastuullisuus on olennainen osa visio-
tamme ja tapaamme toimia.

Tienkäyttäjän näkökulma

Tiellä liikkuvat ammattilaisemme tietävät mitä 
tiellä työskenteleminen vaatii. Henkilöstömme 
toimii omalla esimerkillään edelläkävijänä 
vastuullisesti ja turvallisesti. Ammattimainen 
toiminta, tiedotus ja kaluston selkeä merkitseminen 
sekä muita tiellä liikkujia huomioiva liikkuminen 
parantavat kaikkien tiellä liikkuvien ja työskentel-
evien turvallisuutta.

Työn tilaajan näkökulma

Lähtökohtamme on, että työn tilaaja voit huoletta 
luottaa projektinsa hoidettavaksemme. Tyytyväin-
en asiakas on tärkein tavoitteemme ja mittarimme 

Asfalttihalkeamien erikoiskorjausmenetelmä,
joka suorittaessaan korjauksen täyttää, tiivistää
ja muuttaa halkeaman kulutuskerrokseksi
jälleen. KT-saumauksessa kone puristaa sideain-
een halkeamaan, jonka yhteydessä asfaltin kiv-
iainekset täyttävät halkeaman, joka muodostaa
uuden kulutuskerroksen korjatulle tienpinnan
kohdalle.

Paikatun kohdan sivuttaisreunat eivät jätä
rappua sivuille, johon voisi vesi kerääntyä.
KT-saumaus kohteet ovat leveydeltään 60 mm
ja syvyydeltään n.100 mm asti. Paikatun kohdan
käyttöön otto voi tapahtua välittömästi. Työ
voidaan suorittaa myös hellepäivinä korjatun
kohdan nopean kovettumisen ansiosta. Valmis
korjaus ei ole altis liukkaudelle vaan on välit-
tömästi karkea pinnaltaan.

Bitumisaumaus

Bitumisaumaus on kannukaatomenetelmä
tienpinnan pitkittäis- ja poikittaishalkeamille.
Bitumisaumausmenetelmässä 70/100 bitumi
kaadetaan kannulla uudessa tai vanhassa tiessä
oleviin jopa 30 mm:n halkeamiin. Parhaan mah-
dollisen lopputuloksen kannalta kaadettavan bi-
tumin oikea lämpötila on tärkeää. Menetelmässä
auenneet halkeamat voidaan täyttää tien yläpin-
taan asti tarkasti ja nopeasti. Bitumisaumaus si-
too vaurioitunutta tienpintaa ja estää pahempien
vaurioiden muodostumista. Bitumisaumaus on
tien parasta yllä- ja kunnossapitoa, minkä ansio-
sta tie saa paljon uusia hyväkuntoisia elinvuosia.
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Bitumisaumaus on kannukaatomenetelmä 
tienpinnan pitkittäis- ja poikittaishalkeamille. 
Bitumisaumausmenetelmässä bitumi kaadetaan 
kannulla tiessä oleviin jopa 30 mm:n halkea- 
miin. Bitumisaumauksella menetelmässä auen-
neet halkeamat voidaan täyttää tien yläpintaan 
asti tarkasti ja nopeasti. Bitumisaumaus sitoo 
vaurioitunutta tienpintaa ja estää pahempien 
vaurioiden muodostumista.

PALVELUMME

KT-Valuasfalttipaikkaus on menetelmä, jossa 
paikkausmassa levitetään ja painetaan samal-
la kerralla tasaiseksi pinnaksi paikattavaan 
kohtaan. Työssä käytetään erityistä levityslaitet-
ta. Välittömästi paikkausmassan levittämisen 
jälkeen paikattu tienpinta karkeutetaan koneel-
lisesti säännösten mukaiseksi. Paikkaussään-
nösten mukaisesti toteutettu asfalttipaikkaus on 
turvallinen tien käyttäjille, mutta myös tilaajille, 
jotka voivat varmistua työn korkeasta laadusta 
ja hyvästä lopputuloksesta.

KT-Valuasfalttipaikkauksen ansiosta tienpinnas-
sa olevat erityyppiset vauriot voidaan korjata 
samalla käyntikerralla, mikä nopeuttaa aikataul-
ua ja lisää kustannustehokkuutta.

Teiden paikkaustarve on vuosien saatossa 
lisääntynyt, minkä myötä kehittämämme 
innovaation kysyntä on kasvanut. 

KT-Valuasfalttipaikkaus® Bitumisaumaus
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“Asiakkaanamme voit luottaa, että työ tehdään 
ammattitaitoisesti, alan parhaalla mahdollisella 
kalustolla, huolellisesti ja sovitussa aikataulussa.”
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